

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 23Ago06 NUMERO: 2006NE000600 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477  
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 04813255/0001-24 - ABC DISTRIBUIDORA JOAO PESSOA LTDA  
ENDERECO : RUA ALMEIDA BARRETO 252 CENTRO  
MUNICIPIO: 1937 - BAYEUX UF: PB CEP: 58013-463

OBSERVACAO / FINALIDADE  
41 - MATERIAL PARA UTILIZACAO EM GRAFICA

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000  
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 7703/2006-6  
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389  
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 9.954,00  
NOVE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 41 -MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA  
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 127,00  
VALOR DO SEQ. : 1.270,00

-FOLHA DE PAPEL SUPERBOND, AZUL, 75 GRAMAS, 96 X 66 CM (PAPEL OPTICOLOR,  
0,75 G M2, 66 X 96CM),MARCA RIPASA, PACOTE COM 500 FLS

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 74,00  
VALOR DO SEQ. : 740,00

-FOLHA DE PAPEL BRANCO, 90 GRAMAS 96 X 66 CM (PAPEL OFFSET 090 G/M2, 66 X  
96CM),MARCA SANTA MARIA, PACOTE 250 FLS

SUBTOTAL : 2.010,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 23Ago06 NUMERO: 2006NE000600 PROCESSO: 7703/2006-6  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 04813255/0001-24 - ABC DISTRIBUIDORA JOAO PESSOA LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 119,00  
VALOR DO SEQ. : 2.380,00

-FOLHA DE PAPEL BRANCO, 75 GRAMAS 96 X 66 CM (PAPEL OFFSET 075G/M2, 66 X  
96CM), MARCA SANTA MARIA, PACOTE COM 500 FLS

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 71,00  
VALOR DO SEQ. : 355,00

-FOLHA DE PAPEL, FICHA AZUL, 180 GRAMAS 96 X 66CM (CARD SET 180G/M2,AZUL  
66 X 96CM) MARCA VOTORANTIM, PACOTE COM 100 FLS.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 71,00  
VALOR DO SEQ. : 355,00

-PAPEL FICHA CANÁRIO, 180 GRAMAS, 96 X 66 CM (CARD SET 180 G/M2, CANÁRIO,  
66 X 96 CM), MARCA VOTORANTIM, PACOTE COM 100 FLS.

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	71,00
			VALOR DO SEQ. :	355,00
-PAPEL FICHA VERDE, 180 GRMAS, 96 X 66 CM ( CARD SET 180 G/M2, VERDE, 66 X 96CM) MARCA VOTORANTIM, PACOTE COM 100 FLS.				
SEQ.: 7	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	71,00
			VALOR DO SEQ. :	355,00
-PAPEL FICHA ROSA, 180 GRAMAS, 96 X 66 CM ( CARD SET 180 G/M2, ROSA, 66 X 96CM) MARCA VOTORANTIM, PACOTE COM 100 FLS.				
SEQ.: 8	QUANTIDADE:	1.000	VALOR UNITARIO:	0,51
			VALOR DO SEQ. :	510,00
-PAPEL KRAFT, 110 GRAMAS, 76 X 112 CM (PAPEL KRAFT NATURAL 110 G/M2, 76 X112CM) MARCA KLABIM, FOLHA				
SEQ.: 9	QUANTIDADE:	1.000	VALOR UNITARIO:	0,64
			VALOR DO SEQ. :	640,00
-PAPEL COUCHÊ, FOSCO, 180 GRAMAS, 96 X 66CM (PAPEL COUCHE FOSCO, 180G/M2, 66 X 96CM), MARCA VOTORANTIM, FOLHA				
SUBTOTAL :				6.960,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 23Ago06 NUMERO: 2006NE000600 PROCESSO: 7703/2006-6  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A. REGIAO  
CREDOR : 04813255/0001-24 - ABC DISTRIBUIDORA JOAO PESSOA LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 10	QUANTIDADE:	500	VALOR UNITARIO:	1,06
			VALOR DO SEQ. :	530,00
-PAPEL LINHO TELA, 180 GRAMAS, 96 X 66CM (PAPEL LINHO TELADO, 180 G/M2, 66 X96CM) MARCA RIPASA, FOLHA				
SEQ.: 11	QUANTIDADE:	500	VALOR UNITARIO:	0,99
			VALOR DO SEQ. :	495,00
-PAPEL VERGÊ BRANCO, 180 GRAMAS, 96 X 66 CM (PAPEL VERGE BRANCO, 180G/M2, 66 X 96CM), MARCA RIPASA, FOLHA				
SEQ.: 12	QUANTIDADE:	500	VALOR UNITARIO:	1,29
			VALOR DO SEQ. :	645,00
-PAPEL VERGÊ CREME OU AREIA, 108 GRAMAS, 96 X 66CM (PAPEL VERGE BERILO-CREME 180G/M2, 66X96CM, MARCA ARJO WIGGINS, FOLHA				
SEQ.: 13	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	3,98
			VALOR DO SEQ. :	796,00
-CHAPA POSITIVA DE OFFSET 395 X 500MM PARA CATU 510 (CHAPA POSITIVA 395 X 500MM), MARCA JPS/POSITIVA/NIMEX, UNIDADE				
SEQ.: 14	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	5,86
			VALOR DO SEQ. :	293,00
-SOLVENTE DE SECAGEM RÁPIDA PARA LIMPEZA DE BLANQUETA (SOLVENTE DE SECAGEM RÁPIDA - HX114), MARCA HEXA, LITRO				
SEQ.: 15	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	1,90
			VALOR DO SEQ. :	38,00
-SOLUÇÃO DE FONTE (SOLUÇÃO DE FONTE, HX115), MARCA HEXA, LITRO				
SEQ.: 16	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	1,35
			VALOR DO SEQ. :	135,00
-REVELADOR PARA CHAPA OFFSET POSITIVA (REVELADOR DE CHAPA POSITIVA HX101), MARCA HEXA, LITRO				
SUBTOTAL :				9.892,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 23Ago06 NUMERO: 2006NE000600 PROCESSO: 7703/2006-6  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 04813255/0001-24 - ABC DISTRIBUIDORA JOAO PESSOA LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 17 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 6,20  
VALOR DO SEQ. : 62,00

-RESTAURADOR DE BLANQUETAS (RESTAURADOR DE BLANQUETA HX132) MARCA HEXA, LI  
TRO

.....  
.....  
.....

PRAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DE 20 (VINTE) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EM  
PENHO

T O T A L : 9.954,00

-----  
MONICA BOTELHO M. DE DEUS  
ORDENADOR

-----  
NEIARA SAO THIAGO CYSNE F  
GESTOR FINANCEIRO